
             

 

 

 

 

Zpráva o aktuálním stavu projektu k 31. 10. 2019 

Jak jsme uvedli v minulé zprávě o aktuálním stavu projektu, proběhla začátkem června přednáška  
PhDr. Víta Honyse v rámci cyklu univerzitních přednášek U3V. Na tuto přednášku naváží:  

 13. 1. – Jan Hanzlík, Urbanismus horních měst Krušných hor: dobové souvislosti, předobrazy a 
paralely 

 27. 1. – Hana Veselá – Petr Hasil, Krušnohoří v UNESCO/ Webový projekt "Naše světové 
dědictví" a technické a montánní památky 

 10. 2. – Tomáš Karel, Vývoj kulturní krajiny formované montánní činností v západním 
Krušnohoří 

Do elektronické mapy jsou průběžně vkládány nové evidenční karty, které jsou v současné době již plně 
přeloženy do německého jazyka. Jsou tak k dispozici německým partnerům při realizaci projektových 
týdnů na saských školách. 

V tomto monitorovacím období se konala pracovní schůzka všech projektových partnerů na ústecké 
Filozofické fakultě. Její náplní byla rekapitulace aktuálního stavu rozpracovanosti milníků jednotlivých 
partnerů. Další schůzka se uskuteční 3. 12. 2019 ve Freibergu a hlavním cílem bude přerozdělení 
milníků PP5 společnosti Montanregion Krušné hory – Erzgebirge, o.p.s., která z projektu odstoupila. 

 

 


